—1—

附件 3：
诚信承诺书

我已仔细阅读《2024 年沛县教育局局属事业单位公开选

聘事业人员公告》（以下简称《公告》），清楚理解其内容。

在此我郑重承诺：

本人符合《公告》报名条件，所填报名信息真实、准确、

有效，不弄虚作假，不伪造、不使用假证明、假证书，并自

觉遵守选聘工作的各项规定，严守纪律，认真履行报考人员

义务。如因个人不符合报考条件，信息错误、缺失或所提供

证明材料虚假造成的一切后果，由本人承担。

承诺人：

时 间：

—2—

单位证明

兹证明本单位系县直全额拨款事业单位，XXX 同志（身

份证号： ）现为本单位县

财政全额负担经费的在编在岗工作人员。

近三年考核：

2021 年度为 ；

2022 年度为 ；

2023 年度为 。

本单位同意该同志报考沛县教育局局属事业单位选聘

岗位。

特此证明。

单位名称： （盖章）

主要领导签字：

年 月 日

—3—

工作经历证明

兹证明 XXX 同志（身份证号： ） ，

为我单位员工。 年 月 日进入我单位，担

任 职务（ 年 月 日至 年 月 日），

负责 工作。

本单位对此证明真实性负责。

特此证明。

单位名称： （盖章）

主要领导签字：

本人签字：

年 月 日

—4—

（教研员岗位用）

从教情况证明

兹证明本单位 （学校） 同志

任教 (学段) （学科名称），有 年教学

（或教研）工作经历。

①高中：具有 届毕业班任教经历。

②初中：已完成 个完整的普通初中学段教学环节。

③小学： （填“是”或“否”）曾任小学毕业

班教师。

本单位对此证明真实性负责。

特此证明。

单位名称： （盖章）

主要领导签字：

本人签字：

年 月 日